
Информационный лист № 218 
Учредитель – Совет депутатов МО «Шеговарское» 

 
от   11 июня  2020 года 

 
 
 

Содержание: 
 
 Заключение о результатах публичных слушаний от  05 июня 2020 года 
 
 Постановление  администрации  МО «Шеговарское» от 10 июня  2020 года  №  18 «О признании 
утратившим  силу   постановления  администрации муниципального образования  
«Шеговарское»  от  29 сентября  2014 года   № 65  «Об утверждении порядка осуществления 
внутреннего муниципального финансового контроля должностным лицом  администрации МО 
«Шеговарское» 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Редактор: М.П. Истомина 
тел. (81851) 4-45-78 

тираж: 8 экз. 
 



 
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

О  РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ 

          Публичные слушания назначены постановлением администрации МО «Шеговарское» от  18 
мая   2020 года  №  16 «О назначении  публичных  слушаний    по проекту решения Совета 
депутатов МО «Шеговарское»  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального 
образования «Шеговарское» за  2019 год». 

Вопросы публичных слушаний:  

         1.   Об  утверждении отчета об  исполнении  бюджета  муниципального  образования 
«Шеговарское» за 2019 год. 
         Инициатор публичных слушаний: глава муниципального образования «Шеговарское». 

Дата проведения: 05 июня   2020 года в 15 часов 00 минут. 
Место проведения: с. Шеговары, ул. Центральная,  дом 54. 

 
Вопросы,     
вынесенные    
на обсуждение   

Предложения    
и рекомендации   
экспертов     

Предложения / 
рекомендации 
внесены 
(поддержаны)    

Примечания 

N  
п/
п 

Формулировка 
вопроса    

N  
п/п 

Текст     
предложения / 
рекомендации  

Ф.И.О. эксперта      
название 
организации    

Результаты 
голосования 

1  Об  
утверждении 
отчета об  
исполнении  
бюджета  
муниципальног
о  образования 
«Шеговарское» 
за 2019 год  

1.1 Предложений и 
рекомендаций в срок, 
установленный в положении 
«Об организации и 
проведении публичных 
слушаний на территории МО 
«Шеговарское», не поступало 

- Принято 
единогласно 

 

Председатель публичных слушаний _______________ Н.С. Свицкая 
 
Секретарь публичных слушаний       ________________ М.П. Истомина  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Архангельская область 

 
Шенкурский муниципальный район  

 
Администрация муниципального образования 

 «Шеговарское» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«10»  июня   2020 года    №  18 
 

О признании утратившим  силу   постановления  администрации муниципального 
образования  «Шеговарское»  от  29 сентября  2014 года   № 65  «Об утверждении  

порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  
должностным лицом  администрации МО «Шеговарское» 

 
           В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года  № 199-ФЗ «О внесении 
изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования 
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита», п. 3 ст. 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации,  
администрация  МО  «Шеговарское»  постановляет: 
 
           1. Признать утратившими силу: 
           1.1.  Постановление администрации МО «Шеговарское» от  29 сентября  2014 года  № 65  
«Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля 
должностным лицом  администрации МО «Шеговарское». 
           1.2. Постановление администрации МО «Шеговарское» от  27 декабря  2019 года  № 64  «О 
внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового 
контроля, утвержденный постановлением администрации муниципального образования 
«Шеговарское»  от 29 сентября 2014 года № 65». 
           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Информационный лист», разместить на официальном сайте администрации МО «Шенкурский 
муниципальный район». 
          3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2020 года. 
 
 
Глава муниципального  
образования «Шеговарское»                                                                                                  Н.С. Свицкая   
 
 
 
 
 

 

 


